
Przeglądy odbywają się od godz. 8.30  do godzin popołudniowych wg podanej kolejności, 

a w dniach kiedy daty się powtarzają będą przeprowadzane przez dwie osoby 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 

 2 

 3 

 4 

Złotno 

Dolina 

Wolany 

Czerwieńczyce 

kłodzki 

„ 

„ 

„ 

27.10.2020 u pana B.Tylzy                         

u pana K.Wenskiego            

u pana S.Prochery 

u pana J.Bojczuka 

 1 

 2 

 3 

 4 

  

Nowa Ruda 

Włodowice 

Jarków 

Kudowa Zdrój 

kłodzki 

„ 

„ 

kłodzki 

28.10.2020 u panów S.i K. Kobaków i pana M. Wolnego 

u panów T. Szydełki i D. Tyszki 

u pana  M. Honkisza 

u pana  R. Lacha 

 1 

 2 

 3 

Starkówek 

Skrzynka 

Jaszkowa Górna 

kłodzki 

„ 

„ 

29.10.2020 u pana B. Stalowskiego 

u pana J. Bołoza 

u pana A.Piwowara 

 1 

 2 

 3 

 4 

Dobrosław 

Brąszewice 

Wierzchlas 

Podładzin 

 wieruszowski 

sieradzki 

wieluński 

pajęczański 

30.10.2020 u pana S. Szachnowskiego              

u pani A. Piechoty 

u pana K. Korpala 

u pana T. Cieślaka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przeglądy odbywają się od godz. 8.30  do godzin popołudniowych wg podanej kolejności, 

a w dniach kiedy daty się powtarzają będą przeprowadzane przez dwie osoby 

 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Płóczki Górne 

Pławna Górna 

Popielówek 

Mlądz 

Siedlęcin 

lwówecki 

 „ 

„ 

„ 

jeleniogórski 

03.11.2020 u pani K. Witkowskiej 

u pana D. Szorc 

u pani A. Pasternaka 

u pani A. Drzewieckiej, u pana M. Niemca 

u pana L. Tyki 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Stankowice 

Kościelnik 

Zaręba 

Wyręba 

Żarki Średnie 

lubański 

„ 

„ 

„ 

zgorzelecki 

04.11.2020 u pani J. Chyłek 

u pana P. Kocha 

u pana K. Byka 

u pani M. Wójcik 

u pana F. Bołoza                

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

Kietlów 

Górka Wąsowska 

Świniary 

Wrząca Śląska 

Lubiel 

Stara Huta 

górowski 

„ 

„ 

„ 

„ 

milicki 

05.11.2020 u pana H. Kierznowskiego 

u pana J. Cieliczki            

u pani N. Kolber 

u pana Z. Niedzielskiego 

u pana E. Boreckiego 

u pana A. Rosiewicza   

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Łomnica 

Różana 

Boguszów Gorce 

Pisarzowice 

Ciechanowice 

wałbrzyski 

„ 

„ 

kamiennogórski 

„ 

05.11.202

0 

u pani M. Musz                            

u pana R. Pokrzywy 

u pani A. Kalinowskiej 

u pana R. Derenia 

u pana J. Figury    

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

Jaźwina 

Mościsko 

Dobrocin 

Lutomia Górna 

Braszowice 

Budzów 

dzierżoniowski 

„ 

„ 

świdnicki 

ząbkowicki 

„ 

06.11.2020 u pana Z. Piwowarczyka 

u pani B. Piechowiak 

u pana K. Ostrowskiego 

u pana Z. Pluty 

u pana J. Dury 

u pana Z. Rogólskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Przeglądy odbywają się od godz. 8.30  do godzin popołudniowych wg podanej kolejności, 

a w dniach kiedy daty się powtarzają będą przeprowadzane przez dwie osoby 

 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 Godzieszowa wrocławski 09.11.2020 u pana D. Śmichury        

 1 

 2 

 3 

 4 

   

 5 

 6 

Kwietniki 

Wierzchosławice 

Stare Rochowice 

Żelazów 

 

Żółkiewka 

Panków 

jaworski 

„ 

„ 

świdnicki 

 

„ 

„ 

10.11.2020 u pani B. Kołodziejskiej 

u pana R. Drabińskiego 

u pana S. Kowalczyka 

u pani E. Kryczki – Gillmaier i 

I .Chmielińskiej 

u pani K. Kuryś 

u pana P. Mazurka 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

Łazisko 

Luboradów 

Świebodów 

Suliradzice 

Borzynowo 

Miłochowice 

oleśnicki 

 milicki 

„ 

„ 

„ 

„ 

12.11.2020 u pana A. Laskowskiego          

u pana J. Piecha 

u pana W. Bębna 

u pana S. Skibińskiego 

u pana M. Łukicia 

u pani B. Mądroszkiewicz 

 1 

 2 

 3 

Bogusławice 

Międzybórz 

Zawonia 

oleśnicki 

„ 

trzebnicki 

13.11.2020 u pana S. Tychańskiego 

u pana S. Stachowiaka 

u pana P.  Durnasia 

 1 

 2 

Stobrawa 

Olszowa 

 brzeski 

strzelecki 

13.11.2020 u pana Z. Żygadło 

u pani B. Kaluzy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Przeglądy odbywają się od godz. 8.30  do godzin popołudniowych wg podanej kolejności, 

a w dniach kiedy daty się powtarzają będą przeprowadzane przez dwie osoby 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 Piotrkowiczki trzebnicki 16.11.2020 u pana W. Stawińskiego     

 1 

 2 

 3 

 4 

Konary 

Ogonowice 

Zamienice 

Szczedrzykowice 

średzki 

legnicki 

„ 

„ 

17.11.2020 u pani G. Szczypczyk                      

u pana H. Paczkowskiego 

u panów J. Wiszniowskiego 

u pani R. Chrabustowicz 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Stradomia Wierzchnia 

Ślizów-Bielawki 

Perzów 

Dziadowa Kłoda 

Dalborowice 

oleśnicki 

„ 

„ 

„ 

„ 

18.11.2020 u pani A. Kucharskiej 

u pana A. Błaszczaka 

u pana J. Bakalarza 

u pana K. Brzany 

u pana P. Prusiewicza 

 1 

 2 

 3 

Kliszkowice 

Strupina 

Księgnice 

trzebnicki 

„ 

„ 

18.11.2020 u pana A. Kasperowicza 

u pani M. Lewandowskiej 

u pana A. Bartosika                   

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Radwanice 

Durok 

Borów 

Mnichowice 

Nadolice Wielkie 

wrocławski 

oławski 

strzeliński 

wrocławski 

„ 

19.11.2020 u pana J. Wiśniewskiego 

u pana M. Stanisza                

u pani J. Jaworskiej 

u pana K. Wawrzynowa 

u pani K. Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Przeglądy odbywają się od godz. 8.30  do godzin popołudniowych wg podanej kolejności, 

a w dniach kiedy daty się powtarzają będą przeprowadzane przez dwie osoby 

 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 Zimnica oleśnicki 23.11.2020 u pana R. Walkowiaka                

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

Zabiele 

Głogów 

Grochowice 

Jędrzychowice 

Nowa Wieś 

głogowski 

„ 

 „ 

„ 

wschowski 

24.11.2020 u pana S. Kobiałki      

u panów Ślufarskich                            

u pana B. Michalskiego 

u pani K. Giertugi- Nowak 

u pana T. Andrysa 

 1 

 2 

 3 

Dąbrowa Środkowa 

Krzydłowice 

Sieroszowice 

lubiński 

polkowicki 

„ 

25.11.2020 u pana M. Kowalewskiego 

u pana S. Skowronka                                            

u pani A. Stępak i pana H. Jackiewicza 

 1 

 2 

 3 

 4 

Ujeździec Wielki 

Wrocław 

Wrocław 

Wrocław 

trzebnicki 

wrocławski 

„ 

„ 

25.11.202

0 

u pana Tarczyńskiego 

u pana P. Czudżaka 

u pani A. Gelbert 

u pana F. Fabischa 

 

 

 

L.p. Miejscowość Powiat Data Miejsce przeglądu 

 1 Piecowice wrocławski 30.11.2020 u pana K. Jaskulskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DOLNOŚLĄSKI  ZWIĄZEK  HODOWCÓW KONI 

51-642 WROCŁAW, ul. Olszewskiego 7 

TEL 71-321-25-53, KOM.723669570 
www.dzhk.pl 
Konto: Oddział Regionalny BGŻ S. A. we Wrocławiu 75 2030 0045 1110 0000 0035 8140 
NIP 896-10-02-168 
REGON 001081673 

 

 

L.dz. H/ 44/2020 

Wrocław, 12.10.2020 r. 

 

Dolnośląski Związek Hodowców Koni przesyła terminarz przeglądu ogierów wpisanych do ksiąg. 

Przeglądy będą rozpoczynały się w danym dniu od godziny 8.30 i przebiegały do godzin 

popołudniowych według podanej kolejności. Jeśli dane o ogierach na punktach są nieaktualne 

prosimy o natychmiastowe zawiadomienie DZHK (71-321-25-53). 

 

Bloczki na stanówkę w 2021 roku będą wysyłane właścicielom ogierów dopiero po spełnieniu 

następujących warunków: 

• obowiązkowy przegląd hodowlany 

• zdany podczas przeglądu bloczek pokryć ze stanówki za 2020 rok, lub przesłany do Związku 

najpóźniej do dnia 15.12.2020 r. 

• aktualne badanie na nosicielstwo chorób zakaźnych dla ogierów stojących na punktach 

kopulacyjnych (kryjących obce klacze) 

Po otrzymaniu bloczków właściciel zobowiązany jest do odesłania podpisanego oświadczenia 

o otrzymanych drukach. 

Tylko ogiery, które spełnią te warunki będą umieszczone w rejestrze i na stronach internetowych 

PZHK i DZHK oraz dopuszczone do krycia klaczy w programach ochronnych (dotacyjnych). 

W przypadku chęci zamieszczenia zdjęć ogierów w katalogu/wykazie ogierów kryjących w 2021r. 

prosimy o przekazanie takiej informacji podczas przeglądu ogierów. Gotowe strony należy przesyłać 

na adres ozhk.wroclaw@interia.pl. 

 

W czasie przeglądów przeprowadzimy dodatkowo opisy koni do paszportów, o czym prosimy 

poinformować innych właścicieli koni. 

UWAGA! Konie mogą być opisywane do paszportu wyłącznie w obecności właściciela. 



 


